
 

Strona 1 z 1 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 

26 – 006 Nowa Słupia, ul. Rynek 15 

tel.(041) 31-78 700,        fax.(041) 31-77-221 

www.nowaslupia.pl    e-mail: urzad@nowaslupia.pl 

 

RG.6840.4.2019      Nowa Słupia, dn. 12.08.2021 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU TRZECIEGO 

 PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

OZNACZONEJ, JAKO DZIAŁKA NR 535/17 O POW. 0,0401 HA POŁOŻONEJ  

W OBR. RUDKI. 

 

 

 Działając na podstawie §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa 

Słupia niniejszym informuje, że w dniu 04.08.2021 r. o godzinie 10:00 w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Nowej Słupi przeprowadzony został trzeci przetarg ustny ograniczony na 

sprzedaż działki ewidencyjnej nr 535/17 o powierzchni 0,0401 ha, położonej w obrębie 

ewid. Rudki. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosiła 11 500,00 zł netto. Do ustalonej 

ceny należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%.  

 

Do przetargu nie przystąpił żaden oferent, w związku z tym nie uzyskano najwyższej oferty. 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

Niniejsza informacja zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

i Gminy w Nowej Słupi, na okres 7 dni tj. od 12.08.2021 r. do 20.08.2021 r. Nadto podlega 

publikacji na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi.  

 

 

 

 

      …………………………...………………………. 
       (podpis Burmistrza lub osoby upoważnionej)  

http://www.nowaslupia.pl/
mailto:urzad@nowaslupia.pl

